MI NI STERO DELL PUBBLICA | STRUZI ON
CATTEDRE ‘ORARI O ESTERNE — GRGANI CO'DIC DI R TG DELLA SCUOLA SECONDARI A DI | GRADO SS- 13- HO- PXC06
ANNO SCOLASTI CO 2025/ 26 PAG. 1
UFFI Cl O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI Pl SA 08/ 05/ 2025

CLASSE DI CONCORSO : A028 - MATEMATI CA E SCl ENZE

TEMPO NORM TEMPO PROL.
COoDl CE DENOM NAZI ONE AN RN
1) TIT. Pl MB1202X "DOVENI CO CAVALCA" VI COPI SANO 12 - - - - -
COVPL. Pl MVB32014 VI NCENZO GALI LEI 6 - _ _ : :
2) TIT.  PIMVBL90IN | STI TUTO COMPRENSI VO NI CCOLI NI 12 - - - - -
COVPL. Pl MVB2001T SEC. 1 GRADO A. PACI NOTTI 6 - : _ : :
3) TIT. PIMB2201D GALI LEO GALILEI 12 - . . . .
COVPL. Pl MVB10028 " C. BANTI 6 - _ _ : :
4) TIT. PIMB3301X G MAZZI NI 12 - . . . .
COVPL. Pl MVB31018 FI BONACCI 6 - _ _ : :
5) TIT. PIMB3401Q G TONI OLO 12 - . . . .
COVPL. Pl MVB3501G "E. FERM " 6 - _ _ : :
6) TIT. PIMB3901V DUCA D AQSTA 12 - . . . .

COWPL. PI MVB2101N RENATO FUCI NI 6 - - - - -



M I

NI STERO
CATTEDRE ORARI O ESTERNE -
ANNO SCCLASTI CO 2025/ 26

DELLA PUBBLI CA | STRUZ
ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SECONDARI A DI

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI PI SA

1

2)

3)
a)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

11)

CLASSE DI CONCORSO : A060 -

TIT.

TIT.

COWPL.
COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

CODI CE

Pl MMB1202X
Pl MVB40013

Pl MVB1401E
Pl MVB32014
Pl MVB11013
Pl MVB16016
Pl MVB2001T

Pl MVB1801T
Pl MVB2101N

Pl MVB2201D
Pl MVB10028

Pl MVB25011
Pl MVB4203R

Pl MVB2601R
Pl MVB2701L

Pl MVB3003E
Pl MVB1901N

Pl MVMB3301X

DENOM NAZI ONE

"DOVENI CO CAVALCA" VI COPlI SANO
LU @ RUSSO

I STI TUTO COVPRENSI VO N. PI SANO
VI NCENZO GALI LEI

G LEOPARDI

MARTI N LUTHER KI NG

SEC. 1 GRADO A. PACI NOTTI

| STI TUTO COVPRENSI VO " GAMERRA"
RENATO FUCI NI

GALI LEO GALI LEI
" C. BANTI "

" G_CARDUCCI "
JACOPO VOLTERRA

M CHELANGELO BUONARROTI
F. SACCHETTI

SC SEC | GR "L.PI RANDELLO'
| STI TUTO COVPRENSI VO NI CCOLI NI

G _MAZZI NI

PI MMB3401Q G TONI OLO

Pl MVB38013
Pl MVB37017

Pl MVB3901V
Pl MVB2101N

CURTATONE E_MONTANARA
MOHANDAS KARAMCHAND GANDHI

DUCA D AGSTA
RENATO FUCI NI

ONE

TECNOLOG A NELLA SCUOLA SECONDARI A DI

GRADO

GRADO

TEMPO NORM

16

12

10

12

16

14

10

12

16

SS- 13- HO- PXCQ06
PAG. 2
08/ 05/ 2025

PR P



M I

NI STERO
CATTEDRE ORARI O ESTERNE -
ANNO SCCLASTI CO 2025/ 26

DELLA PUBBLI CA | STRUZ
ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SECONDARI A DI

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI PI SA

1
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)

CLASSE DI CONCORSO : AMD1 -

TIT.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

CODI CE
Pl MMB1202X
Pl MVB40013

Pl MVB1401E
Pl MMB3501G

Pl MVB16016
Pl MVB2001T

Pl MMB1801T
Pl MVB2101N

Pl MMB2201D
Pl MVB29029

Pl MMB25011
Pl MVB37017

Pl MVB3003E
Pl MVB1301P

Pl MMB3401Q
Pl MVB31018

Pl MVB38013
Pl MVB2304C

Pl MMB3901V
Pl MVB40013

DENOM NAZI ONE
"DOVENI CO CAVALCA" VI COPlI SANO
LU @ RUSSO

I STI TUTO COVPRENSI VO N. PI SANO
"E. FERM "

MARTI N LUTHER KI NG
SEC. 1 GRADO A. PACI NOTTI

| STI TUTO COVPRENSI VO " GAMERRA"
RENATO FUCI NI

GALI LEO GALI LEI
FAUGLI A

" G. CARDUCCI "
MOHANDAS KARAMCHAND GANDHI

SC SEC | GR "L.PI RANDELLO'
FRA DOVENI CO DA PECCI QLI

G TONLOLO
FI BONACCI

CURTATONE E MONTANARA
MONTESCUDAI O

DUCA D_ AGSTA
LU @ RUSSO

ONE

GRADO

DI SEGNO E STORI A DELL' ARTE NELL' | STRUZI ONE SECONDARI A DI

GRADO

TEMPO NORM

|
16
2

10
8

16
2

12
6

10
8

12
6

14
4

16
2

12
6

16
2

SS- 13- HO- PXCQ06
PAG. 3
08/ 05/ 2025

PR P



M I

CATTEDRE ORARI O ESTERNE -

NI STERO DELLA PU

ANNO SCCLASTI CO 2025/ 26
UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI PI SA

1

2)

3)

4)
5)
6)
7)

8)

CLASSE DI CONCORSO : AML2 -

CODI CE DENOM NAZI ONE

TIT. Pl MMB11013 G LEOPARDI
COWPL. PI MVB3401Q G TONI OLO

BBLI CA | STRUZI ONE

ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SECONDARI A DI | GRADO

DI SCI PLI NE LETTERARI E NELL' | STRUZI ONE SECONDARI A DI

TIT. Pl MVB1202X " DOVENI CO CAVALCA" VI COPI SANO

COWPL. PI MVB1801T | STI TUTO COWP
COWPL. PI MVB1401E | STI TUTO COWP

TIT. Pl MMB16016 MARTI N LUTHER
COWPL. PI MVB2601R M CHELANGELO

COWPL. PIMVB2701L F. SACCHETTI
TIT. Pl MMB2201D GALI LEO GALI L
COWPL. PI MvB10028 " C. BANTI "

TIT. Pl MVB32014 VI NCENZO GALI
COWPL. PI MvB31018 FI BONACCI

TIT. Pl MMB3301X G._ MAZZI NI
COWPL. PI MVB2101N RENATO FUCI NI

TIT. Pl MMB37017 MOHANDAS KARA|

RENSI VO " GAMERRA"
RENSI VO N. Pl SANO

KI NG
BUONARROTI

El

LEl

MCHAND GANDHI

COWPL. PI MVB38013 CURTATONE E MONTANARA

TIT. Pl MMB40013 LU G RUSSO
COWPL. PI MVB3901V DUCA D ACSTA

GRADO

;I—ENPIOI Il

[y
N
'
'

N 0o b~ OO0
'
'

SS- 13- HO- PXCQ06
PAG. 4
08/ 05/ 2025

PR P



M I

NI STERO
CATTEDRE ORARI O ESTERNE -
ANNO SCCLASTI CO 2025/ 26

DELLA PUBBLI CA | STRUZ
ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SECONDARI A DI

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI PI SA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

11)

CLASSE DI CONCORSO : AM2A -

TIT.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

TIT.

COWPL.

CODI CE

Pl MMB1202X
Pl MVB1801T

Pl MMB1401E

DENOM NAZI ONE

"DOVENI CO CAVALCA" VI COPlI SANO
| STI TUTO COVPRENSI VO " GAMERRA"

| STI TUTO COVPRENSI VO N. PI SANO

PI MVB3401Q G TONI OLO

Pl MMB16016
Pl MMB37017

Pl MMB2201D
Pl MVB10028

Pl MMB25011
Pl MVB10028

Pl MVB2803E
PI MVB1901N

Pl MVB29029
Pl MVB1301P

Pl MVB3003E
Pl MVB17012

Pl MMB32014
Pl MVB31018

Pl MMB3301X
Pl MVB2101N

Pl MMB3901V
PI MVB1801T

MARTI N LUTHER KI NG
MOHANDAS KARAMCHAND GANDHI

GALI LEO GALI LEI
" C. BANTI "

"G CARDUCCI "
" C. BANTI "

DANTE ALI GH ERI
| STI TUTO COVPRENSI VO NI CCOLI NI

FAUGLI A
FRA DOVENI CO DA PECCI QLI

SC SEC | GR "L. PI RANDELLO'
SCUOLA SEC. | GR L. DA VINC

VI NCENZO GALI LEI
FI BONACCI

G_ MAZZI NI
RENATO FUCI NI

DUCA D  AGSTA
| STI TUTO COVPRENSI VO " GAMERRA"

ONE

GRADO

LI NGUE E CULTURE STRANI ERE NELL' | STRUZI ONE SECONDARI A DI

GRADO ( FRANCESE)
TEMPO NORM

|
16
2

16
2

16
2

12
6

16
2

16
2

14
4

14
4

12
6

10
8

16
2

SS- 13- HO- PXCQ06
PAG. 5
08/ 05/ 2025

PR P



M I

NI STERO
CATTEDRE ORARI O ESTERNE -
ANNO SCCLASTI CO 2025/ 26

DELLA PUBBLI CA | STRUZ
ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SECONDARI A DI

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI PI SA

1
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)

CLASSE DI CONCORSO : AWZB -

TIT.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

TIT.

COWPL.

TIT.

COWPL.

TIT.

CODI CE
Pl MMB1202X
PI MMB3501G

Pl MMB1301P
Pl MVB2803E

Pl MMB16016
Pl MVB29029

Pl MMB1801T
Pl MMB3401Q

Pl MMB2001T
Pl MVB1901N

Pl MVMB2101N
Pl MVB31018

Pl MVB24048
Pl MVB2201D

Pl MMB2601R
Pl MVB10028

Pl MMB32014
Pl MMB3301X

Pl MVB40013
Pl MMB3901V

DENOM NAZI ONE
"DOVENI CO CAVALCA" VI COPI SANO
"E. FERM "

FRA DOVENI CO_ DA PECCI QLI
DANTE ALI GH ERI

MARTI N LUTHER KI NG
FAUGLI A

| STI TUTO COVPRENSI VO " GAMERRA"
G TONIOLO

SEC. 1 GRADO A. PACI NOTTI
| STI TUTO COVPRENSI VO NI CCOLI NI

RENATO FUCI NI
FI BONACCI

SC. M "PACLO MASCAGNI "
GALI LEO GALI LEI

M CHELANGELO BUONARROTI
" C. BANTI "

VI NCENZO GALI LEI
G MAZZI NI

LU G RUSSO
DUCA D ACSTA

ONE

GRADO

LI NGUE E CULTURE STRANI ERE NELL' | STRUZI ONE SECONDARI A DI

GRADO (| NGLESE)
TEMPO NORM

|
15
3

15
3

15
3

9
9

12
6

12
6

12
6

15
3

12
6

9
9

SS- 13- HO- PXCQ06
PAG. 6
08/ 05/ 2025

PR P



MI NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

CATTEDRE ORARI O ESTERNE - ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SECONDARI A DI | GRADO SS- 13- HO- PXCQ06

ANNO SCCLASTI CO 2025/ 26 PAG. 7

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI PI SA 08/ 05/ 2025
CLASSE DI CONCORSO : AM2C - LINGUE E CULTURE STRANI ERE NELL' | STRUZI ONE SECONDARI A DI | GRADO ( SPAGNOLO

TEMPO NORM TEMPO PRCL.

CODI CE DENOM NAZI ONE | Il | Il

1) TIT. Pl MMB1401E | STI TUTO COVPRENSI VO N. PI SANO 12 - - - - -

COwWPL. PI MVB1801T | STI TUTO COVPRENSI VO " GAMERRA" 6 - - - - -

2) TIT. PI MMB2001T SEC. 1 GRADO A. PACI NOTTI 14 - - - - -

COWPL. PI MVB2601R M CHELANGELO BUONARROTI 4 - - - - -

3) TIT. Pl MVB2201D GALI LEO GALI LEI 16 - - - - -

COWPL. PI MVB37017 MOHANDAS KARAMCHAND GANDHI 2 - - - - -

4) TIT. Pl MMB25011 " G_CARDUCCI " 14 - - - - -

COWPL. PI MVB2601R M CHELANGELO BUONARROTI 4 - - - - -

5) TIT. PI MMB3401Q G TONI OLO 12 - - - - -

COWPL. PI MVB32014 VI NCENZO GALI LEI 6 - - - - -

6) TIT. Pl MVMB38013 CURTATONE E MONTANARA 12 - - - - -

COWPL. PI MVB29029 FAUGLI A 6 - - - - -



MI NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

CATTEDRE ORARI O ESTERNE - ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SECONDARI A DI | GRADO SS- 13- HO- PXCQ06

ANNO SCCLASTI CO 2025/ 26 PAG. 8

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI PI SA 08/ 05/ 2025
CLASSE DI CONCORSO : AM2D - LINGUE E CULTURE STRANI ERE NELL'| STRUZI ONE SECONDARI A DI | GRADO ( TEDESCO)

TEMPO NORM TEMPO PRCL.

CODI CE DENOM NAZI ONE | Il | Il

1) TIT. Pl MMB31018 FI BONACCI 12 - - - - -

COWPL. PI MVB3501G "E. FERM " 6 - - - - -



MI NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

CATTEDRE ORARI O ESTERNE - ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SECONDARI A DI | GRADO
ANNO SCCLASTI CO 2025/ 26

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI PI SA

CLASSE DI CONCORSO : AMBO - MJSI CA NELL' I STRUZI ONE SECONDARI A DI | GRADO
CODI CE DENOM NAZI ONE
1) TIT. Pl MMB1202X " DOVENI (I)I CAVALCA" VI COPI SANO

COWPL. PI MVMB3301X G MAZZI N

2) TIT. Pl MMB1401E | STI TUTO COVPRENSI VO N. PI SANO
COWPL. PI MVB3501G "E. FERM "

3) TIT. Pl MMB16016 MARTI N LUTHER KI NG
COWPL. PI MVB2001T SEC. 1 GRADO A. PACI NOTTI

4) TIT. PI MMB1801T | STI TUTO COVPRENSI VO " GAMERRA"
COWPL. PI MVB40013 LU G RUSSO
5 TIT. Pl MVMB2101N RENATO FUCI NI
COWPL. PI MVB3301X G MAZZI NI
COWPL. PIMVB11013 G LEOPARDI
6) TIT. Pl MVB2201D GALI LEO GALI LEI
COWPL. PI MVB29029 FAUGLI A

7) TIT. Pl MMB25011 " G CARDUCCI "
COWPL. PI MVB10028 " C. BANTI "

8) TIT. Pl MVB2601R M CHELANGELO BUONARROTI
COWPL. PI MVB10028 " C. BANTI "

9) TIT. PI MMB3003E SC SEC | GR "L.PI RANDELLO'
COwWPL. PI MVB1301P FRA DOVENI CO DA PECCI QLI

10) TIT. Pl MMB3401Q G TONI OLO
COWPL. PI MVB31018 FI BONACCI

11) TIT. Pl MVMB38013 CURTATONE E MONTANARA
COWPL. PI MVB37017 MOHANDAS KARAMCHAND GANDHI

12) TIT. Pl MMB3901V DUCA D AGSTA
COWPL. PI MVB32014 VI NCENZO GALI LEI

;I—ENPIOI Il

16 - -

10 - -

16 - -

12 - -

[oe]ec)
'
'

10 - -

12 - -

16 - -

14 - -

16 - -

12 - -

16 - -

SS- 13- HO- PXCQ06
PAG. 9
08/ 05/ 2025

PR P



MI NI STERO DELLA
CATTEDRE ORARI O ESTERNE - ORGANI
ANNO SCCLASTI CO 2025/ 26

PUBBLI CA | STRUZI ONE
CO DI DIRITTO DELLA SCUOLA SECONDARI A DI | GRADO

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI PI SA
CLASSE DI CONCORSO : AMA48 - SCI ENZE MOTORI E E SPORTI VE NELL' | STRUZI ONE SECONDARI A DI

CODI CE DENOM NAZI ONE

1) TIT. Pl MMB11013 G LEOPARDI
COWPL. PI MVB3401Q G TONI OLO

COWPL. PI MVB1401E | STI TUTO

COVPRENSI VO N. PI SANO

2) TIT. Pl MMB16016 MARTI N LUTHER KI NG
COWPL. PI MVB2001T SEC. 1 GRADO A. PACI NOTTI

3) TIT. PI MMB1801T | STI TUTO

COVPRENSI VO " GAMERRA"

COWPL. PI MVB40013 LU G RUSSO
4) TIT. Pl MMB2201D GALI LFO GALI LEI

COWPL. PI MVB29029 FAUGLI A

5) TIT. Pl MMB25011 " G CARDUCCI

COWPL. PI MvB10028 " C. BANTI "

6) TIT. Pl MMB2601R M CHELANGELO BUONARROTI

COWPL. PI MvB10028 " C. BANTI "
7) TIT. Pl MMB3003E SC SEC |

GR "L. PI RANDELLO'

COwWPL. PI MVB1301P FRA DOVENI CO DA PECCI QLI

8) TIT. Pl MMB3301X G

MAZZI NI
COWPL. PI MVB2101N RENATO FUCI NI
9) TIT. Pl MVMB38013 CURTATONE E MONTANARA

COWPL. PI MVB37017 MOHANDAS

10) TIT. Pl MMB3901V DUCA D
COWPL. PI MVB32014 VI NCENZO

KARAMCHAND GANDHI

ACSTA

GALI LEI

GRADO

;I—ENPIOI Il

(o]}

16 - -

12 - -

10 - -

12 - -

16 - -

14 - -

10 - -

12 - -

16 - -

SS- 13- HO- PXQ06
PAG. 10
08/ 05/ 2025

PR P



